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Congratulations to the authors for this work. I think it is a very timely and well 

done review. 

 

Author’s response: 

Thanks for the reviewer's comments. 

 

Editor’s comment (1) 

I found the authors did not provide the original figures. Please provide the original figure 

documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all 

graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor; 

Author’s response: 

Thank you for your comment. Original table 1 and figure 1 are provided as a separate 

power point file.  

Editor’s comment (2) 

I found the authors did not add the PMID and DOI in the reference list. Please provide 

the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors 

of the references. Please revise throughout. 

Author’s response: 

Thank you for your comment. DOI and PMID is now included for the references.  

However, DOI or PMID is missing of the following references. 

Reference 6 is an abstract and DOI is given 

Reference 32,40,61 has PMID but not DOI. Unfortunately, I was not able to find it on 

PubMed.  

Reference 37 is FDA site and link is given  

Reference 53 has DOI but this journal is not on pub med.  

 

Editor’s comment (3) 

The in-text citations numbers should be positioned within square brackets and be 

superscripted 

Author’s response: 



Thank you for your comment. Citations numbers are now in square brackets and 

superscripted 

Editor’s comment (4) 

Please provide an audio core tip file where the core tip content is recorded; 

Author’s response: 

Thank you for pointing it out. It is uploaded now. 

Editor’s comment (5) 

Please provide the signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright License 

Agreement 

Author’s response: 

Both documents are uploaded now.  

 

 

 

 


